
 
Projekt „Nowoczesna szkoła zawodowa” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
 

1 

 

                                           Łódź, dnia 10.12.2021 r.                    

        Numer sprawy:1/NSZ/2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dostawa oraz instalacja sprzętu IT w ramach projektu: "Nowoczesna szkoła  zawodowa", 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

na lata 2014-2020 

 

Zamawiający – na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje, że na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

Wilanka sp. z o.o 

ul. Lindleya 16, 02‐013 Warszawa, NIP 7010819923 mikroprzedsiębiorca 

Cena:195.263,73 zł 

Przedłużenie okresu gwarancji dodatkowo  o: ----- 

 

Uzasadnienie wyboru: 

a) Zamawiający nie  stawiał warunków udziału w postępowaniu, a wykonawca wykazał, że  nie 

zachodzą w stosunku do niego podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 

ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy (fakultatywne 

podstawy wykluczenia), 

b) Zaoferowany sprzęt  spełnia wymagania  postawione przez Zamawiającego (warunek 

przedmiotowy), co Zamawiający ocenił na podstawie  złożonych kart katalogowych; 

c) oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy, 

 d) oferta została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie przyjętych w SWZ kryteriów 

oceny ofert.  

Wybrana oferta jw. otrzymała: 60,00 punktów w zakresie kryterium „Cena” = 60,00% oraz 0,00 

punktów w kryterium „Przedłużenie okresu  gwarancji i rękojmi” = 40,00%, co łącznie dało 60,00 

punktów. 

 



 
Projekt „Nowoczesna szkoła zawodowa” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
 

2 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja:  

Nr Nazwa i siedziba 

Cena 

(wskazana 

w ofercie) 

Cena po 

poprawie 

omyłek  

 

Ilość pkt 

w 

kryterium 

cena  

 

 

Kryterium 

przedłużenie  

terminu (…) 

Ilość pkt  

za 

kryterium 

pozacenowe 

ŁĄCZNA 

Ilość pkt  

1 

Alltech s.j. Z. Pająk, 

A. Pająk 

Ul Spółdzielcza 33, 

09-407 Płock 

NIP 774-001-38-94  

mały przedsiębiorca  

197.269,86 

zł  

 

197.348,58 

 

 

59,37 

Wykonawca 

nie  

zadeklarował 
wydłużenia  

terminu 

gwarancji i 

rękojmi 

 

0 

 

59,37 

2 

Web-Profit Maciej 

Kuźlik, 

Spokojna 18 

41-940 Piekary 

Śląskie 

NIP: 498-013-84-93 

Mały 

przedsiębiorca 

214.389,00 ------ 54,65 

Wykonawca 

nie  

zadeklarował 

wydłużenia  

terminu 

gwarancji i 

rękojmi 

0 54,65 

3 

 g.IT Solutions 

Michał Daszkiewicz 

 Malina 62, 99-300 

Kutno 

 NIP: 775-264-55-36 

232.368,30 

zł  
253.269,30 46,26 

Wykonawca 

nie  

zadeklarował 

wydłużenia  

terminu 

gwarancji i 

rękojmi 

0 46,26 

4 

13p Sp. z o.o. 

Międzyleska 2-4, 50-

514 WrocławNIP: 

8992845962 

Mikroprzedsiębiorca  

239.850,00 

zl  
------------- 48,85 

Wykonawca 

nie  

zadeklarował 

wydłużenia  

terminu 

gwarancji i 
rękojmi 

0 48,85 

5 

Wilanka sp. z o.oul. 

Lindleya 16 

02‐013 

WarszawaNIP 

7010819923 

mikkropzediębiorca  

170.180,39 

zł 
195.263,73 60 

Wykonawca 

nie  

zadeklarował 

wydłużenia  

terminu 

gwarancji i 

rękojmi 

0 60 

 

DYREKTOR 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Łodzi 

Dominika Walicka 


